
プール長期休館（工事）のお知らせ
スイミーこざかなくんプール（びんご運動公園コミュニティープール）は、この度

水回り設備更新工事（老朽化箇所の修繕・改修）を実施することとなりました。
それに伴い、誠に申し訳ございませんが、下記期間休館とさせていただきます。

■休園期間
2023年10月1日～2024年3月31日（予定）

■営業再開 2024年4月1日（予定） ※いずれも変更の場合あり

 営業再開は2024年4月1日を予定しておりますが、工事の進捗状況により変更にな
る可能性がありますことを予めご了承ください。なお、営業再開日が確定しましたら、
ホームページ等でお知らせいたします。

 長期間にわたり、皆様にご迷惑をおかけすることについて心よりお詫び申し上げます。
今後も長く快適にご利用いただくため、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 より一層、お客様に愛されるプールを目指して施設・スタッフ一同努力して参りますの
で、営業再開後も変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

広島県・広島県立びんご運動公園 管理者


	スライド 1: プール長期休館（工事）のお知らせ

